Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 11º andar - Centro - Niterói - RJ. - CEP.: 24020-200 - Tel.: (21) 2622-2006/2622-2035

e-mail: pres@emusa.niteroi.rj.gov.br

TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO

Referência: Contrato nº.  033/2024                              Processo nº. 990/13725/2023.

Ao 19º dia do mês de Agosto do ano de Dois Mil e Vinte e Quatro, a

comissão designada, após vistoria realizada na obra e/ou serviços de

“ELABORAÇÃO DE PROJETO E EXECUÇÃO DE OBRA NO SISTEMA

ELÉTRICO DA EMUSA”, neste Município, executada pela Firma TGI

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, considera as obras e serviços aceitos em

caráter definitivo. E, por constar, lavrou-se o presente termo, que lido e achado

conforme vai assinado pela comissão e visado pela Diretora de Operações e pelo

Presidente da EMUSA.

Marcos Henrique Sousa Santos

CREA 2017109517

Marcelo Ferreira Pinheiro                                                Gabriella Ribeiro Pacheco

CAU – A 19811- 0                                                                CREA – RJ 2021111230

VISTO:

Leila Ferreira Figueiredo

  Diretora de Operações

Antonio C. Lourosa S. Junior

Presidente da EMUSA

mailto:emusa@niteroi.rj.gov.br

		2025-01-22T15:02:52+0000

		2025-01-22T17:14:21+0000

		2025-01-22T17:15:11+0000

		2025-01-23T13:35:25+0000

		2025-01-23T14:31:05+0000

		2025-01-23T14:42:32+0000